

Verksamhetsberättelse 2017 för EDS Nordic User Group

Vid EDS Nordic User Groups årsmöte 2017-03-22 i Luleå valdes följande styrelsemedlemmar: ordförande Cilla Öhnfeldt, Stockholms universitet (omval), Per Falk, Högskolan i Gävle (nyval), Ann-Christin Persson, Lunds universitet (nyval), Tove Andersson, Region Skåne (nyval), Mikael Arvidsson, Karlstads universitet (omval) och Eva Sejmyr, Linköpings universitet (nyval). Tove Andersson ersattes, på grund av tjänstledighet, under hösten av Emelie Mellbrand, Region Skåne.

Sju webbaserade styrelsemöten har genomförts under verksamhetsåret (28/4, 2/6, 13/9, 20/10, 17/11 2017 samt 19/1 och 16/2 2018).

Styrelsen har fortsatt sitt arbete med att utveckla kontakten och samarbetet mellan de bibliotek och organisationer som använder EDS samt att driva på förbättringsförslag i EDS, bland annat genom att samordna möjlighet för medlemmarna att prioritera och rangordna de förbättringsförslag som tidigare samlats in. Underlaget lämnades i maj över till EBSCO och styrelsen har därefter besvarat inkommande frågor kring detta. I juni överlämnades även förslag på bättre översättningar i det svenska gränssnittet i EDS till EBSCO. Även det under året inkomna förslaget att kunna sortera resultatlistan efter antal citeringar, som ett komplement till datum och relevans, har överlämnats till EBSCO.

Vidare har styrelsen tagit fram ett förslag till stadgeändringar till årsmötet för 2018 med syfte att utvidga användargruppen till att också ta upp frågor som rör andra system från EBSCO, som t.ex. Full Text Finder, Publication Finder och Holdings Management.

I november arrangerades temadagen Användaren i fokus, kring användarinvolvering, i Norrköping. Där presenterades EBSCO:s arbete med användbarhetsundersökningar och biblioteken vid Linköpings universitet, Högskolan Väst, Luleå tekniska universitet, Högskolan i Halmstad, Stockholms universitet, Malmö högskola och Lunds universitet berättade om hur de arbetar och delade med sig av sina resultat samt framtidsplaner. 23 personer från nio olika organisationer deltog. Vård för dagen var Linköpings universitetsbibliotek.

För kommunikation inom användargruppen har e-postlistan använts (edsnordicusergroup-at-sub.su.se@lists.su.se). Användargruppen har också en hemsida: <http://www.ub.lu.se/eds-nordicuser-group>